ＹＡＭＡＧＵＣＨＩフェンシング選手権大会

サーブルランキングマッチ２０２３

宿泊・弁当 申込みのご案内

謹啓 参加者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。皆様のご宿泊・

お弁当のお世話を弊社がさせて頂くこととなりました。ご多数のお申し込みをお待ちしておりますので、

何卒よろしくお願い申し上げます。                            敬具

① 宿泊について

・ 設 定 日 ： 令和５年１１月０２日（木）１１月０３日（金）・０４日（土）

・ 料金、利用施設   ： 下記の通りです。

申し込み区分 宿泊先（周南・下松） 部屋タイプ 食事内容（１泊） 料金（お１人様当り・サ込税込）

Ａ
ホテルルートイン徳山駅前

ホテルルートイン徳山東

ホテルサンルート徳山

洋室
※ｼﾝｸﾞﾙ・ﾂｲﾝ・ﾄﾘﾌﾟﾙ

朝食付
シングル ９，８００円

ツイン以上８，３００円

２食付
シングル １２，０００円

ツイン以上１０，５００円

Ｂ
ホテルアルフレックス

ＡＺホテル山口徳山店

ホテル青山

洋室
※ｼﾝｸﾞﾙ・ﾂｲﾝ・ﾄﾘﾌﾟﾙ

和室
※ﾎﾃﾙ青山（⁽一部あり）

朝食付
シングル ７，５００円

ツイン以上 ６，０００円

２食付
シングル ９，５００円

ツイン以上 ８，０００円

Ｃ
東横イン徳山亜駅前新幹線口

東横イン徳山駅北口

徳山第一ホテル

全室シングル 朝食付 ７，８００円

（１） 配宿につきましては弊社にて行いますのでご一任頂きます様よろしくお願いします。

ご希望・ご要望がございましたら考慮致しますので、備考欄にご記入くださいませ。

但しご希望・ご要望に添えない場合もございますので、ご了承くださいませ。

（２） 前泊・後泊の必要な方は、ご相談に応じますので、お申し出下さい。

② 弁当(お茶付き)について

・ 設 定 日 ： 令和５年１１月０３日（金）・０４日（土）・０５日（日）

・ 料   金 ： １食当り        ８００円（税込）

・ お渡し場所 ： 大会会場「弁当引換所」にてお渡し（１１：００より）

③ お申込み方法

別紙お申込書に必要事項をご記入の後、１０月０６日（金）までにＦＡＸ又は郵送・Ｅメールにて

下記宛にお願い致します。

なお、お申込み後の変更・取消につきましても、ＦＡＸ等でお願い致します。お電話ではお申込み

変更はお受けできませんのでご了承下さい（緊急時を除く）。

受付終了後、郵送またはメールにて回答書等（宿泊・弁当確認書・計算書）を送付致します。

④ お支払い方法

配宿終了後請求書をＦＡＸ・メールでお送りしますので、１０月２７日（金)までにお振り込み下さい。

なお、振込手数料はお客様負担でお願い致します。また期日までにお振り込みが間に合わない場合は

ご相談に乗りますので、事前にご連絡頂きます様よろしくお願い申し上げます。尚、現地でのご集金は

金銭事故防止のため、受付しておりませんのでご了承下さいませ。

⑤ 部屋割りについて

１０月２０日頃決定施設をご連絡させて頂きますので、部屋割り・食事時間等は決定施設と直接打ち合

わせくださいませ。

⑥ 変更・取消料について

お申込み後の変更・取消については日本ツーリストクラブ株式会社へＦＡＸ又はメールにて

お申し付け下さい。お電話での変更・取消はご遠慮下さいますよう、予めご了承下さい（連絡ミスの防

止のため）。なお、変更時期によっては下記の取消料を申し受けます（※試合時間の状況等、弊社まで

ご相談下さい）。

【宿 泊】

 宿 泊 日 の ７ 日 前 ま で 無  料

 宿 泊 日 の ６ 日 前 ～ ３ 日 ま で ご旅行代金の２０％

 宿 泊 日 の ３ 日 前 ～ 前 日 ま で ご旅行代金の３０％

宿 泊 日 の 前 日 ご旅行代金の５０％

 当 日 又 は 無 連 絡 ご旅行代金の１００％

【弁 当】
 前 日 の １５：００ ま で 無  料

 そ れ 以 降 の ご 連 絡 全  額

※ご返金については大会終了後、上記取消料と送金手数料を差し引いて返金（送金）させて頂きます。

⑦ 旅行条件の基準

この旅行条件は２０２３年４月１日を基準としています。また、旅行代金は２０２３年４月１日の

有効な規則を基準として算出しています。

⑧ その他

（１）変更及び取消（大会期間中も含む）は、必ず弊社までご連絡下さい。

（２）各宿泊施設での個人的費用（電話代・飲み物代など）は、直接各宿泊施設にてお支払い下さい。

（３）宿舎での駐車場代金は各宿舎の規定に基づきます。

（４）弁当は口頭で受け取り可能ですので、弁当引換所で団体名を申告して下さい。

（５）弁当は必ず消費時間内にお召し上がり下さい。弁当ガラは、必ず弁当引換所へお持ち下さい。

〒７４５－０００５  山口県周南市児玉町２丁目１３番地３階

担当：東 一芳・酒谷 百合子

ＦＡＸ（０８３４）２２－３２１０

ＴＥＬ（０８３４）２２－３２００

営業時間：平日 １０：００～１７：００ 土曜・日・祝日は休み

Ｅ－ｍａｉｌ：higashi@y-ntc.co.jp

mailto:higashi@y-ntc.co.jp